Повик број 03/15-2018
Институтот за стратешки истражувања и едикација (ИСИЕ) од Скопје за потребите на реализација на проектот “Hidden Gems of Skopje Old Town: Project for Mapping Locations and Trails of Intangible Cultural Heritage”(Скриено богатство на Скопската стара чарјшија: Мапирање на локации и патеки на нематеријално културно наследство)  кој е финансиран од Regional Cooperation Council објавува повик за набавка
1. Предмет на набавка
Предмет на набавка е изработка на посебна интернет страница и нејзино одржување за потребите на проектот. 
Понудувачот има обврска да обезбеди и обука од 20 часа за лице од ИСИЕ кое ќе биде задолжено да биде администратор на страницата. Проектната документација е достапна на интернет страницата на ИСИЕ.
Цена: 60 поени
Рок на завршување на работите: 20 поени
Претходно искуство: 20 поени
2. Документи кои треба да се достават
· Финансиска понуда, која треба биде дадена во вкупна сума во денари која ги вклучува сите трошоци на понудувачот како и рокот за завршување на работите
· Листа на референтни претходни проекти или работни задачи со кои се докажува претходно искуство

3. Склучување на договорот и рангирање
Доколку најдобро рангираната понуда е повисока од износот на средства утврден согласно со буџетот на ИСИЕ и одобрен од донаторот за оваа намена ИСИЕ го задржува правото да побара намалување на понудената цена од страна на понудувачот. Доколку понудувачот не се согласи со намалување на цената, ИСИЕ го задржува правото да не ја прифати понудата односно да не склучи договор со ни еден понудувач.
4. Рок за аплицирање: 21.1.2019 година
5. Доставување на понудите: понудите се доставуваат електронски на следната адреса isie@mail.org

За дополнителни информации Ве молиме обратете се на: isie@mail.org или на телефонскиот број 071 375 554 
